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Start - End:

1,2 km 20 min

Camí de Capdella a
la Central pel canal xic

Desnivell / Grade: 120 m

Final / End: la Central
de Capdella

Inici / Start: Capdella

Dificultat / Difficulty:

50

4,9 km 2 h

Camí de Capdella
a Filià

Desnivell / Grade: 570 m

Final / End: cabana de Filià

Inici / Start: Capdella

Dificultat / Difficulty:

49

1,6 km 30 min

De Capdella a la Central
pel forat de la guineu

Desnivell / Grade: 216 m

Final / End: la Central
de Capdella

Inici / Start: Capdella

Dificultat / Difficulty:

51

6,1 km 2 h

D'Aiguabella
a la cambra d'aigües

Desnivell / Grade: 186 m

Final / End: cambra d'aigües
de Molinos

Inici / Start: Aiguabella

Dificultat / Difficulty:

52

5,3 km 2 h

Camí de Sant Corneli

Desnivell / Grade: 854 m

Final / End:

Inici / Start: Font de la O

Dificultat / Difficulty:

53

3,3 km 50 min

Vorejant Terradets

Desnivell / Grade: 0 m

Final / End: Pont de Monares

Inici / Start:
Mirador

de les Aus

Dificultat / Difficulty:

54

8,6 km
3 h
40 min

Camí de Rus

Desnivell / Grade: 1188 m

Final / End: Port de Rus

Inici / Start: Capdella

Dificultat / Difficulty:

44

18,3 km
5 h
30 min

Estanys de Manyanet

Desnivell / Grade: 977 m

Inici - Final: Manyanet

Dificultat / Difficulty:

43

7,7 km
2 h
10 min

Desnivell / Grade: 71 m

Final / End: cambra d aigües'

Inici / Start:
telefèric

d E. Gento'

Dificultat / Difficulty:

3,8 km
1 h
30 min

Camí de Capdella
a Sallente

Desnivell / Grade: 351 m

Final / End: Sallente

Inici / Start: Capdella

Dificultat / Difficulty:

46

3,8 km
1 h
30 min

D'Estany Gento a
Sallente (canal de Pigolo)

Desnivell / Grade: 351 m

Final / End: presa de Sallente

Inici / Start:
telefèric

d'E. Gento

Dificultat / Difficulty:

47

17,5 km
5 h
25 min

Camí de Capdella
a la Central per Filià

Desnivell / Grade: 699 m

Final / End: la Central
de Capdella

Inici / Start: Capdella

Dificultat / Difficulty:

48

2,6 km 45 min

Camí d'Antist
a Estavill

Desnivell / Grade: 54 m

Final / End: Estavill

Inici / Start: Antist

Dificultat / Difficulty:

37

1,6 km 30 min

Camí de Beranui

Desnivell / Grade: 182 m

Final / End: corba del Rap

Inici / Start: Beranui

Dificultat / Difficulty:

36

4,6 km
1 h
30 min

Camí d'Oveix
a Castell-estaó i Antist

Desnivell / Grade: 137 m

Final / End: Antist

Inici / Start: Oveix

Dificultat / Difficulty:

38

2 km 30 min

Camí de la Coscona

Desnivell / Grade: 317 m

Final / End: L-305

Inici / Start: Oveix

Dificultat / Difficulty:

39

2,5 km 1 h

El Coll d'Oli

Desnivell / Grade: 166 m

Final / End: Coll d Oli'

Inici / Start: Aguiró

Dificultat / Difficulty:

40

4,3 km
1 h
35 min

Camí de la Plana de
Mont-rós a Mont-rós

Desnivell / Grade: 316 m

Final / End: Mont-rós

Inici / Start:
la Plana

de Mont-rós

Dificultat / Difficulty:

41

3,6 km
1 h
35 min

Camí de Mont-rós
a la Torre de Capdella

Desnivell / Grade: 130 m

Final / End: la Torre
de Capdella

Inici / Start: Mont-rós

Dificultat / Difficulty:

42

9,3 km
2 h
35 min

Sant Pere de
les Maleses

Desnivell / Grade: 177 m

Inici - Final: font de la
Figuereta

Dificultat / Difficulty:

32

12,9 km
3 h
55 min

El Camí vell
de Montsor

Desnivell / Grade: 696 m

Inici - Final: Àrea N-260
a la Pobla

Dificultat / Difficulty:

31

10,3 km
3 h
15 min

El dolmen de la casa
encantada

Desnivell / Grade: 665 m

Final / End: dolmen de la
casa encantada

Inici / Start: Senterada

Dificultat / Difficulty:

33

7,3 km
1 h
30 min

El pont del diable

Desnivell / Grade: 533 m

Final / End: Senterada

Inici / Start:
la Bastida
de Bellera

Dificultat / Difficulty:

34

4,4 km
1 h
40 min

Camí de la Pobleta
de Bellveí a Estavill

Desnivell / Grade: 423 m

Final / End: Estavill

Inici / Start:
la Pobleta
de Bellveí

Dificultat / Difficulty:

35

4,7 km
1 h
55 min

D'Espluga a Coll de
Serradell - Pui de Lleràs

Desnivell / Grade: 501 m

Final / End: Coll de Serradell

Inici / Start: Espluga de Serra

Dificultat / Difficulty:

25

5,2 km
1 h
45 min

D'Espluga de Serra
a Torre de Tamúrcia

Desnivell / Grade: 250 m

Final / End: Coll de Serradell

Inici / Start: Espluga de Serra

Dificultat / Difficulty:

26

7,5 km
2 h
30 min

De Torre de Tamúrcia
a Sant Gregori

Desnivell / Grade: 397 m

Final / End: Sant Gregori

Inici / Start:
Torre

de Tamúrcia

Dificultat / Difficulty:

27

5,7 km
2 h
25 min

Camí de la Torre
de Tamúrcia a el Portús

Desnivell / Grade: 739 m

Final / End: El Portús

Inici / Start:
Torre

de Tamúrcia

Dificultat / Difficulty:

28

3,8 km
1 h
45 min

Camí de Miralles
al coll de Llastarri

Desnivell / Grade: 615 m

Final / End: Coll de Llastarri

Inici / Start: Miralles

Dificultat / Difficulty:

29

5,9 km
1 h
45 min

Camí de Trepadús

Desnivell / Grade: 553 m

Final / End: Trepadús

Inici / Start:
Coll de

Viu de Llevata

Dificultat / Difficulty:

30

7,9 km
2 h
40 min

Camí de Gurp
a Collada de Castellet

Desnivell / Grade: 597 m

Final / End: Collada
de Castellet

Inici / Start: Gurp

Dificultat / Difficulty:

20

3,8 km
1 h
25 min

Camí de Gurp
a Santa Engràcia

Desnivell / Grade: 238 m

Final / End: Santa Engràcia

Inici / Start: Gurp

Dificultat / Difficulty:

19

6,7 km 2 h

Camí de Santa Engràcia
a Pui de Lleràs

Desnivell / Grade: 703 m

Final / End: Pui de Lleràs

Inici / Start: Santa Engràcia

Dificultat / Difficulty:

21

4,3 km
1 h
30 min

Camí de Sapèira
a Collada de Castellet

Desnivell / Grade: 525 m

Final / End: Collada
de Castellet

Inici / Start: Sapèira

Dificultat / Difficulty:

22

5,9 km
1 h
50 min

Camí de Sapèira
a Orrit

Desnivell / Grade: 351 m

Final / End: Orrit

Inici / Start: Sapèira

Dificultat / Difficulty:

23

7,6 km
2 h
20 min

Camí de Torre de
Tamúrcia a Sapèira

Desnivell / Grade: 231 m

Final / End: Sapèira

Inici / Start: Torre
de Tamúrcia

Dificultat / Difficulty:

24

1,2 km 40 min

El pont de Bóixols

Desnivell / Grade: 132 m

Final / End: el pont de Bóixols

Inici / Start: Bóixols

Dificultat / Difficulty:

15

36,6 km
9 h
35 min

Volta a Carrànima
i Bóixols

Desnivell / Grade: 867 m

encreuament
del camí

Abella - Bóixols

Dificultat / Difficulty:

14

5,7 km 2 h

Volta al roc
de Pessonada

Desnivell / Grade: 384 m

Inici - Final: Pessonada

Dificultat / Difficulty:

16

1,2 km 35 min

Camí de Salàs
a Piolet

Desnivell / Grade: 61 m

Final / End: Pantà
de St. Antoni

Inici / Start: Salàs de Pallars

Dificultat / Difficulty:

17

5,5 km
1 h
55 min

Camí de Talarn
a Santa Engràcia

Desnivell / Grade: 422 m

Final / End: Santa Engràcia

Inici / Start: Talarn

Dificultat / Difficulty:

18

3,9 km 1 h

Camí dels Arenys

Desnivell / Grade: 39 m

Inici - Final: Vilamitjana

Dificultat / Difficulty:

8

7,2 km 2 h

El congost de
Mont-rebei

Desnivell / Grade: 64 m

Inici - Final: aparcament
del congost

Dificultat / Difficulty:

7

12,5 km 3 h

Clot de les Moles,
Llabusta i Vilamitjana

Desnivell / Grade: 273 m

Inici - Final: Camí Nerets
cruïlla

Vilamitjana-Suterranya

Dificultat / Difficulty:

9

7,8 km
1 h
55 min

Camí del Pla de Palau

Desnivell / Grade: 56 m

Inici - Final: poliesportiu
de Tremp

Dificultat / Difficulty:

10

4,4 km
1 h
30 min

De Llordà a Siall

Desnivell / Grade: 298 m

Final / End: Siall

Inici / Start: Llordà

Dificultat / Difficulty:

11

6 km
1 h
45 min

Camí d'Isona,
la Posa a Llordà

Desnivell / Grade: 150 m

Final / End: Llordà

Inici / Start: Isona

Dificultat / Difficulty:

12

7,8 km
2 h
15 min

Camí dels
estanys de Basturs

Desnivell / Grade: 115 m

Final / End: Isona

Inici / Start: Basturs

Dificultat / Difficulty:

1

1

2

2

1

1

1

13

8,3 km
2 h
30 min

El barranc del Bosc

Desnivell / Grade: 302 m

Start - End:
Inici - Final: Hostal del Llac

(Cellers)

Dificultat / Difficulty:

3

1

2

2

1

2

2

2

7 km
2 h
55 min

Sant Salvador del Bosc
i la Portella Blanca

Desnivell / Grade: 903 m

Final / End: la Portella Blanca

Inici / Start: barranc del Bosc

Dificultat / Difficulty:

1

2

1

3

2

3

1

2

1

3,1 km
1 h
15 min

El castell de
Sant Gervàs

Desnivell / Grade: 163 m

Inici - Final: St. Miquel
de la Vall

Dificultat / Difficulty:

1

1

1

1

3

14,7 km 4 h

Volta al roc de
Benavent

Desnivell / Grade: 375 m

Inici - Final: Biscarri

Dificultat / Difficulty:

1

1

1

3

1

2

2

2

4

15,8 km
4 h
20 min

Camí de la verneda
de Palau

Desnivell / Grade: 158 m

Final / End: Guàrdia
de Noguera

Inici / Start: Tremp

Dificultat / Difficulty:

2

1

1

5

10,4 km 3 h

El castell de Mur

Desnivell / Grade: 383 m

Inici - Final: Guàrdia
de Noguera

Dificultat / Difficulty:

1

1

1

2

2

2

1

2

2

6

Camí del carrilet,
via verda d'Estany Gento

45
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Start - End: Start - End: Start - End:

Start - End: Start - End: Start - End:

Inici - Final:
Start - End: Start - End:

Start - End: Start - End:

Start - End:

Sant Corneli

Distància del recorregut /
Walking distance

Temps del recorregut /
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Distància ruta circular /
Distance circular route
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